[image: image1.jpg]

Городская Дума

муниципального образования  «Город Новоульяновск»

Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2017 г.                                                                                             № 24

                                                                                                                   экз. № ___
О внесении изменений в решение

Городской Думы муниципального

образования «Город Новоульяновск»

Ульяновской области от 30 октября 2014 г. № 56

Городская Дума муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области  РЕШИЛА:
1. Внести      в      Порядок    размещения  сведений  о  доходах,  расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,  лиц, замещающих муниципальные должности  органов местного самоуправления муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области, руководителей муниципальных учреждений муниципального    образования    «Город    Новоульяновск» и  членов  их  семей  на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального  образования            «Город          Новоульяновск»        Ульяновской          области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления этих     сведений       общероссийским      средствам     массовой       информации  для опубликования, утверждённый  решением Городской Думы муниципального   образования    «Город  Новоульяновск» Ульяновской области от 30 октября 2014 г. № 56  «Об утверждении Порядка    размещения  сведений  о  доходах,  расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,  лиц, замещающих муниципальные должности  органов местного самоуправления муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области, руководителей муниципальных учреждений   муниципального    образования  «Город Новоульяновск» и членов  их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального   образования  «Город   Новоульяновск»  Ульяновской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления этих      сведений         общероссийским     средствам     массовой     информации  для опубликования»  следующие изменения:

1)  подпункт  «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), если   общая  сумма  таких    сделок   превышает  общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на заместителя Председателя Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области Л.В. Сабитову.

Глава города Новоульяновска                                                          Г.П. Деникаев